
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/434/17 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/413/17 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Jasienica jest organem 

prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

RADA  GMINY  JASIENICA 

uchwala: 

§ 1. Zmienić treść Uchwały Nr XXVIII/413/17 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Jasienica jest organem prowadzącym oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, w ten sposób że: 

1. W § 1: 

1)  pkt 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1 pkt. 1) pozostawanie obojga rodziców w zatrudnieniu lub prowadzenie 

przez nich działalności gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym lub samotnie 

wychowującej dzieci – 4 punkty,”, 

2) skreśla się pkt 3 i 4, dotychczasowe punkty 5 i 6 otrzymują odpowiednio numerację 3 i 4. 

2. W § 2 skreśla się pkt 2 i 3, dotychczasowy punkt 4 otrzymuje odpowiednio numerację 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 3075


		2017-05-11T11:50:45+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




